ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. грозный

о внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Чеченской Республики на возмещение транспортным организациям

выпадающих доходов, связанных с перевозкой пассажиров на
муниципальных маршрутах и межмуниципальных маршрутах

регулярных перевозок на автомобильном транспорте по
государственным регулируемым ценам (тарифам)

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской Республики
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Чеченской
Республики на возмещение транспортным организациям выпадающих
доходов, связанных с перевозкой пассажиров на муниципальных маршрутах
и межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок на автомобильном
транспорте по государственным регулируемым ценам (тарифам) (далее -
Порядок), утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики
от 6 ноября 2018 года № 247, следующие изменения:

а) подпункт «в» пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«в) лист записи Единого государственного реестра юридических лиц;»
б) в абзаце первом пункта 2.5 слова «приложению 2» заменить словами

«приложениям 3 и 4»;
в) пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
«2.10. Ежегодно до 4 апреля года, следующего за отчетным, транспортные

организации представляют в Министерство транспорта и связи Чеченской
Республики отчет по форме № 1 «Бухгалтерский баланс», отчет по форме № 2
«Отчет о финансовых результатах» и расшифровку по видам перевозок.»;

г) пункт 2.11 изложить в следующей редакции:
«2.11. Министерство транспорта и связи Чеченской Республики представляет

в Министерство финансов Чеченской Республики ежемесячно не позднее
25 числа месяца, следующего за отчетным, отчет транспортной организации
согласно приложениям 3 и 4.»;

ЕкОТиЛДп-}иЗи\Л1п.-пн<>ивниШВ.и.О*нос1ГЛ(> П т и о * (16")—0].(1ш:к

д) позицию 4 приложения 2 к Порядку изложить в следующей редакции:
«

4

_

Начисления
на оплату
труда

тыс.руб.

».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председате М.М. Хучиев